

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TS Holding Hornsyld ApS

Bredmadevej 12
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 55 24 82

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2024

Tommy A. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Holding Hornsyld ApS
Bredmadevej 12
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 55 24 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Tommy A. Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at foretage investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 815.923, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.058.077.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(47.087)	(44.863)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.204	415.233
Finansielle indtægter	1,2	857.199	195.791
Finansielle omkostninger		<u>(204)</u>	<u>(1.214.502)</u>
Resultat før skat		931.112	(648.341)
Skat af årets resultat	3	<u>(115.189)</u>	<u>165.770</u>
Årets resultat		<u>815.923</u>	<u>(482.571)</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.204	415.233
Overført resultat		<u>633.719</u>	<u>(955.804)</u>
		<u>815.923</u>	<u>(482.571)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.741.605	3.620.401
Finansielle anlægsaktiver		3.741.605	3.620.401
Anlægsaktiver i alt		3.741.605	3.620.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.061.698	1.483.691
Selskabsskat		1.136	137.876
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.675	165.770
Tilgodehavender		1.086.509	1.787.337
Værdipapirer	1	7.072.963	6.284.847
Værdipapirer		7.072.963	6.284.847
Likvide beholdninger		157.733	65.962
Omsætningsaktiver i alt		8.317.205	8.138.146
Aktiver i alt		12.058.810	11.758.547

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		760.397	639.193
Overført resultat		11.111.680	10.477.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.000
Egenkapital		<u>12.058.077</u>	<u>11.300.154</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		732	1.232
Anden gæld		<u>1</u>	<u>457.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>733</u>	<u>458.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>733</u>	<u>458.393</u>
Passiver i alt		<u>12.058.810</u>	<u>11.758.547</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	639.193	10.477.961	58.000	11.300.154
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.000)	(58.000)
Årets resultat	0	121.204	633.719	61.000	815.923
Egenkapital 31. december 2023	125.000	760.397	11.111.680	61.000	12.058.077

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>791.015</u>	<u>(574.937)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.072.963</u>	<u>6.284.847</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.189	43.506
Andre finansielle indtægter	<u>818.010</u>	<u>152.285</u>
	<u>857.199</u>	<u>195.791</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>115.189</u>	<u>(165.770)</u>
	<u>115.189</u>	<u>(165.770)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.981.208	2.981.208
Kostpris 31. december 2023	2.981.208	2.981.208
Værdireguleringer 1. januar 2023	639.193	223.960
Årets resultat	121.204	415.233
Værdireguleringer 31. december 2023	760.397	639.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.741.605	3.620.401

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TS Maskiner Hornsyld ApS	Hedensted	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.